PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CN PJ: 1247733710001-73

Ofício N° 004.1602/2022 Missão Velha(CE), 16 de fevereiro de 2022.

DA: Câmara Municipal de Missão Velha(CE).
PARA: Eng.° José Muniz.
MD Gerente da ioa Delegacia Operacional da SOP.
Crato(CE).

Ilustríssimo Gerente,

Por este instrumento legal, estamos repassando as mãos de Vossa
Senhoria, o REQUERIMENTO N° 030/2022 de autoria do Vereador José
Nairton Macêdo Costa-PT devidamente aprovado por unanimidade em
Sessão Ordinária hoje realizada, que por si só, se explica.

Diante do exposto, renovamos votos de elevada estima, consideração e
apreço.

Atenciosamente:

José P4 i cedo Costa-PT
Presidente

Rua Padre Cícero, sin°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ E-mail: carnaramissaovelha@gmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br

José . .. acêdoCosta  —  PT
Vereador

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 1247733710001-73

REQUERIMENTO N.° 030 /2022.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

JOSÉ NAIRTON MACÊDO COSTA, Vereador - PT, com assento nesta Casa
Legislativa, vem pelo presente, requerer o envio de Ofício para o ioa  Delegacia
Operacional da SOP sediada na cidade do Crato(CE) cujo objetivo é a realização
de serviço de desobstrução do bueiro existente no início da rodovia asfáltica
Maria Luzanira Ribeiro Dantas (saída para cachoeira).

Por ser de grande alcance social e coletivo, pela necessidade de melhoria da
infraestrutura viária, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 15 de fevereiro de 2022.

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone: (88) 3542-1116/ camaramissaoveIhacgmaiLcom

Site:

16/02/2022 10:11 PHOTO-2022-02-16-10-09-45.jpg

https://maiI.googIe.com/maiI/u/o/#inboxJFMfcgzGmfrTMJzFxBdNcjrMsflD?projecto1  &messagePartld=0.4 1/1

16/02/2022 10:11 PHOTO-2022-02-1 6-1 0-09-45.jpg

&messagePartId=05 111

16/02/2022 10:10 PFIOTO-2022-02-16-10-09-44.jpg

https:I/maiI.googIe.com/maiIIu/o/#inbox/FMfcgzGmtrTMtvzFxK2BdNJvvcjrMsnD?projecto-1  &messagePartld=0.2 1/1

16/02/2022 10:10 PHOTO-2022-02-1 6-1 0-09-44.jpg

&messagePartld=03 111